Organic In

TEHNILINE INFORMATSIOON

Materjal: Kivimass

Moot: 630 x 480 mm, h =185 mm
Tootekoodid: IORG/00

Kaal: 9 kg

Vérv: Glossy Alpine White

Valikuline:

Permanent &ravool kroomitud kattega: L2264
Premanent &ravool Cast Stone kattega: DKIZPBNOP/xx

TEHNILISED JOONISED

22

185
N
185

105

690 480
280

% LV leteicama gridas drenazas zona
g LT kanalizacijos jvado montavimo grindyse zona
EE Soovituslik pdranda drenaazi asukoht
EN Suggested floor drainage area
RU PekomeHmyemMoe MECTO PacrnonoXKeHWst ApeHaxa B Nony
UA  3oHa nigknioyeHHA KaHanisaLlii, Lo peKoMeHayeTbCA
PL Sugerowany obszar drenazu

Unijasiela 12a,
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